Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): peshore elektronike teknike 38311200‐

0; Aparate analizues 38432000‐2; Spektrometra 38433000‐9 ;  Aparat filtrimi 42514300‐5; 

Makineri peshimi ose peshore 42923000‐2 ; Kontenierë të tjerë 44619000‐2 

6. Fondi limit: 17,488,500 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH  ose 180,778.37 (njëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e 

shtatë) euro pa TVSH. Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 08/10/2025 është 

96.74(nëntëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e katër). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda  30 (tridhjetë)